Соглашение о разделе имущества

 г. Москва                                                                20.02.2020

[bookmark: _GoBack]Фомаков Андрей Владимирович, ________ года рождения, паспорт РФ серия _______ выдан ОУФМС России по г. Москве _______ года, зарегистрированный по адресу: _____________________, именуемый в дальнейшем «Супруг-1» и Фомакова Ольга Николаевна, _______ года рождения, паспорт РФ серия _______________, зарегистрированная по адресу: ________________, именуемая в дальнейшем «Супруг-2», а совместно именуемые «Супруги», заключили настоящее Соглашение о нижеследующем:
1. 18.02.2010 года между Супругами заключен брак, о чем в Бюро ЗАГС по г.Москве была сделана регистрационная запись №_____. К моменту заключения Соглашения брак между Супругами расторгнут на основании свидетельства о расторжении брака 28 БС №_______; брак между Супругами не расторгнут.

2. За период проживания в браке За период проживания в браке Супругами было приобретено перечисленное ниже имущество, считающееся их совместной общей собственностью:
· квартира, расположенная по адресу: __________, расположенная на 3-м этаже жилого дома, состоящая из 4-х комнат, общей площадью 70 кв.м., Свидетельство о государственной регистрации права собственности от _________ серия: _______ выдано Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Московской области, стоимостью _________ рублей;
· легковой автомобиль «Toyota Camry» 20___ года выпуска, госномер ______, стоимостью _______ рублей.
3. Супруги настоящим Соглашением производят: Супруги настоящим Соглашением производят раздел имущества, указанного в пункте втором в следующем порядке:
Супруг-1 получает в свою собственность:
· квартиру, расположенную по адресу: ________, расположенная на 3-м этаже жилого дома, состоящая из 4-х комнат, общей площадью 70 кв.м.
Супруг-2 получает в свою собственность:
· легковой автомобиль «Toyota Camry» 20____ года выпуска, госномер ______, стоимостью ______ рублей.
4. В целях исполнения пункта 3 Соглашения Супруги обязуются в течение 3-х рабочих дней с момента заключения Соглашения осуществить перерегистрацию прав собственности на вышеуказанное имущество в органах Росреестра.
5. Супруги определили Супруги определили, что перечисленные ниже вещи являются личным имуществом каждого из них, и не подлежат разделу:
Супруг-1 оставляет за собой право собственности на имущество:
· жидкокристаллический телевизор «______» диагональ экрана 60 см, стоимостью _______ рублей, подаренный его матерью в 2015-м году.
Супруг-2 оставляет за собой право собственности на имущество:
· стиральную машину «_______» стоимостью ______ рублей, полученных в наследство по завещанию от дедушки.
6. Настоящее Соглашение вступает в силу Настоящее Соглашение вступает в силу с момента его подписания Супругами; с момента расторжения между Супругами брака и получения на руки Свидетельства о расторжении брака.
7. Настоящее Соглашение составлено в 2-х (3-х) экземплярах Настоящее Соглашение составлено в 2-х (3-х) экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон и нотариуса Карпенко. Л.Н. заверившей документ своей подписью.
Подпись супруга _______
Подпись супруги _______